
DODATEK ě. 2

ke Smlouvě o partnerství

Smluvní strany:

Hvězdárna a planetárium hlavního města Prahy, příspěvková organizace
se sídlem: Královská obora 233, Bubeneč 17021, Praha 7
IČ: 000 64 441, DIČ: CZ00064441
zastoupena Mgr. Jakubem Rozehnalem, ředitelem
(dále jen „Partner“)

a

Krutart s.r.o.
se sídlem: Karlovo náměstí 557/30, Nové Město, 120 00 Praha 2
IČ: 035 33 450, DIČ: CZ03533450
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 233141
zastoupena: MgA. Martinem Jůzou, jednatelem
(dále jen „Krutart“)

I.

1.1 Krutart a Partner mají mezi sebou platně uzavřenou Smlouvu o partnerství ze dne 6. 4.
2020 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 8. 9. 2022 (dále jen společně „Smlouva“) upravující
vztahy společnosti Krutart a Partnera týkající se spolupráce při výrobě a užívání filmu s
názvem „3-2-1 Start!“ (r. Martin Živocký a Filip Veselý, ČR 2021; dále jen „Film“).
1.2 S ohledem na zájem obou smluvních stran upravit podmínky vyúčtování a fakturace
podílu Partnera na výnosech ze zahraničních prodejů Filmu, dohodly se smluvní strany na
úpravě Smlouvy tak, jak je předvídáno v čl. II. tohoto Dodatku č. 2.

II.

Smlouva se mění takto:
V čl. II. odst. 2 písm. c) Smlouvy se ve všech případech sousloví „kalendářní pololetí“ mění
na sousloví „kalendářní rok“. Nově zní tedy toto ustanovení takto (změny zvýrazněny):
„poskytnutí podílu ve výši 7 % z veškerých výnosů inkasovaných společností Krutart za
poskytování podlicencí k užití Filmu v planetáriích mimo Českou republiku, a to po odečtení
odpovídající DPH (dále jen „Podíl Partnera “); společnost Krutart bude pravidelně, vždy do
20. dne měsíce následujícího po uplynutí každého kalendářního roku, v němž inkasovala
jakýkoliv příjem, ze kterého dle tohoto ustanovení náleží Partnerovi Podíl Partnera
vyhotovovat písemné vyúčtování veškerých takových příjmů, které v daném kalendářním roce
inkasovala, a které bude obsahovat rovněž tomu odpovídající výpočet Podílu Partnera (dále
jen „vyúčtování“); společnost Krutart je povinna vyúčtování zasílat Partnerovi e-mailem na
adresu Podíl Partnera bude společností Krutart Partnerovi
uhrazen souhrnně zpětně za uplynulý kalendářní rok, a to na základě běžné faktury se všemi
zákonnými náležitostmi daňového dokladu, jejíž splatnost bude činit 30 dnů ode dne doručení
faktury Partnera společnosti Krutart, a která bude vystavena na základě obdrženého
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vyúčtováni; Podíl Partnera bude společností Krutart hrazen bezhotovostně na bankovní účet
Partnera uvedený na dané faktuře. “

III.

3.1 V ostatním zůstávají ustanovení Smlouvy ujednáním smluvních stran obsaženým v tomto
dodatku nedotčena. Tam, kde v tomto dodatku není uvedeno jinak, řídí se smluvní vztah
smluvních stran upravený v tomto dodatku Smlouvou.

3.2 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran. Vyhotovuje se ve
dvou exemplářích s platností originálu, po jednom pro každou smluvní stranu.

3.3. Jakékoliv změny tohoto dodatku lze učinit pouze písemnou formou s připojením podpisů
osob oprávněných zastupovat smluvních strany.

3.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a bezvýhradně souhlasí s jeho
obsahem, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Praze dne V Praze dne
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